Câmara Municipal de Ecoporanga
. . _ Estado do Espírito Santo

OFÍCIO CME N. º 089/2024 Ecoporanga/ES, 18 de setembro de 2024.

Do: Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipalde Ecoporanga/ES

DD: FÁBIO TEIXEIRA DE MATOS

Ao: Exmo. Prefeito Municipal, de Ecoporanga/ES

DD: ELIAS DAL COL

Senhor Prefeito,

Pelo presente, venho encaminhar para apreciação as Indicações apresentadas

ao Plenário desta Casa de Leis na Sessão Ordinária no dia 16 de setembro de 2024,

como seguem:

1) Indicação nº, 070/2024 — de autoria do Vereador Louzerino Louzada de
Andrade — Indica: Que o Poder Executivo estude junto ao setor competente a

viabilidade de Reforma da Pracinha em frente ao Colégio — CMEI Jardim

Encantado, neste município.

2) Indicação nº. 071/2024 — de autoria do Vereador Fábio Teixeira de Matos —

indica: Que o Executivo Municipal estude a viabilidade, junto ao setor competente,

no sentido de realizar a construção de uma pista de skate, com o fito de fomentar

novas práticas esportivas.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

FÁBIO TE, , ”RA DE MAIS _ _ _ -_,

fé“? ..
' f 5 . & f:;iíÉ/f

Av. Milton Motta.741— Centro — Ecoporanga—ES —'l'cl, (027) 3755-1003
lº,-mail camara©camaraecoporangacsgovcombr

Autenticar documento em http://spl.camaraecoporanga.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003800330038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.